
CAMPEONATO NACIONAL
D E  S E L E C C I O N E S  
A U T O N O M I C A S

vila-real 2015 Del 1 al 3 de mayo

Senior, Juvenil y Femenino

R

FÚTBOL SALA

C

N

F

S



CALENDARIO Y RESULTADOS SENIOR

CASTILLA Y LEÓN

EXTREMADURA

EXTREMADURA

Grupo I Selecciones Participantes

FINAL

Encuentro Día Hora Polideportivo Resultado

d-3-05-15 12,00 Centre Tecnif.-  10 - 2 -

Jª Encuentro Día Hora Polideportivo Resultado

A VALENCIA NAVARRA v-1-05-15 19,15 P. C. Llorens-  0 - 7 
B C. LA MANCHA v-1-05-15

s-2-05-15
s-2-05-15
s-2-05-15
s-2-05-15

17,30
12,00
10,15
17,30
19,15

P. C. Llorens
P. C. Llorens
P. C. Llorens
Cen. Tecnifi.
Cen. Tecnifi.

-
-
-
-

 5 - 2
 3 - 4 
 9 - 5 
 7 - 6 
 2 - 2 -

Clasificación Grupo I J. G. E. P. G.F. G.C. PTOS. DIF.

1º 3 2 1 0 13 5 7 8

2º

3º

4º

3

3

3

2

1

0

1

0

0

0

2

3

16

12

11

9

22

16

7

1

0

7

- 10

 - 5

Totales: 6 5 1 5 52 42

CASTILLA LA MANCHAVALENCIA FUTBOL RAPIDO NAVARRA

FUTBOL RAPIDO

Grupo II Selecciones Participantes

Jª Encuentro Día Hora Polideportivo Resultado

A ARAGÓN CAST. Y  LEÓN v-1-05-15 17,30 P. Sebas. Mora-  3 - 2 
B ASTURIAS MADRID v-1-05-15

s-2-05-15
s-2-05-15
s-2-05-15
s-2-05-15

19,15
10,15
12,00
17,30
19,15

P. Sebas. Mora
P. Sebas. Mora
P. Sebas. Mora
P. Sebas. Mora
P. Sebas. Mora

-
-
-
-
-

 2 - 10 
 0 - 18 
 3 - 3 

 13 - 5 
 0 - 3 

Clasificación Grupo II J. G. E. P. G.F. G.C. PTOS. DIF.

1º 3 2 1 0 16 5 9 11

2º

3º

4º

3

3

3

2

1

0

0

1

0

1

1

3

21

18

7

5

11

41

6

3

0

16

7

- 34

Totales: 6 5 1 5 62 62

 ASTURIASARAGÓN MADRID CASTILLA Y LEÓN
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FUTBOL RAPIDO NAVARRA

C. LA MANCHA VALENCIA

FUTBOL RAPIDOVALENCIA
C. LA MANCHANAVARRA

MADRIDNAVARRA

MADRID

ARAGÓN

CASTILLA Y  LEÓN
ASTURIAS

MADRIDARAGÓN
CAST. Y  LEÓN ASTURIAS

ASTURIAS ARAGÓN

CAST. Y  LEÓNMADRID

NAVARRA

C. LA MANCHA

VALENCIA

FUTBOL RAPIDO



CALENDARIO Y RESULTADOS JUVENIL

Clasificación Juvenil J. G. E. P. G.F. G.C. PTOS. DIF.

1º 3 3 0 0 25 2 9 23

2º

3º

4º

3

3

3

2

1

0

0

0

0

1

2

3

15

7

6

18

15

18

6

3

0

- 3

- 8

- 12

Totales: 6 6 0 6 53 53

Grupo Único Selecciones Participantes

Jª Encuentro Día Hora Polideportivo Resultado

A CASTILLA LEÓN MADRID v-01-05-15 19,15 Centr. Tecnif.-   5 - 6 

B VALENCIA v-01-05-15

s-02-05-15

s-02-05-15

s-02-05-15

d-03-05-15

17,30

1015

12,00

19,15

10,30

Centr. Tecnif.

Centr. Tecnif.

Centr. Tecnif.

P. Alquieres

C. Llorens

-

-

-

-

-

  7 - 0  

  7 - 5  

  10 - 0  

  2 - 1  

  2 - 8  

Selecciones Participantes

CASTILLA LEÓN

VALENCIA

MADRID

ANDALUCÍA

ANDALUCIA
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MADRID

MADRID ANDALUCIA

ANDALUCIA

VALENCIA

VALENCIA

CASTILLA LEÓN

CASTILLA LEÓN

ANDALUCIA

MADRID

VALENCIA

CASTILLA LEÓN



CALENDARIO Y RESULTADOS FEMINAS

Clasificación Feminas J. G. E. P. G.F. G.C. PTOS. DIF.

1º 3 2 1 0 15 6 7 9

2º

3º

4º

3

3

3

1

1

0

1

1

0

1

1

3

9

13

2

4

7

22

5

4

0

5

6

- 20

Totales: 6 4 3 5 39 39

Grupo Único Selecciones Participantes

Jª Encuentro Día Hora Polideportivo Resultado

A VALENCIA FUTBOL RAPIDO v-01-05-15 17,30 P. Alqueries-   4 - 0 

B MADRID v-01-05-15

s-02-05-15

s-02-05-15

s-02-05-15

d-03-05-15

19,15

10:15

12,00

17,30

10,15

P. Alqueries

P. Alqueries

P. Alqueries

P. Alqueries

Centr. Tecnif.

-

-

-

-

-

  5 - 0  

  9 - 1 

  2 - 2  

  1 - 8  

  2 - 2  

Selecciones Participantes

VALENCIA

CASTILLA Y LEÓN

FUTBOL RAPIDO

MADRID

CASTILLA LEÓN
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VALENCIA

VALENCIA CASTILLA LEÓN

CASTILLA LEÓNMADRID

MADRID

FUTBOL RAPIDO FUTBOL RAPIDO

VALENCIA

FUTBOL RAPIDO

CASTILLA LEÓN

MADRID
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CUADRO DE HONOR

XXXI CAMPEONATO DE NACIONAL DE SELECCIONES SENIOR

CAMPEÓN:

SUBCAMPEÓN:

TRECERO:

CUARTO:

- MADRID

NAVARRA

VALENCIA

FUTBOL RAPIDO

C. LA MANCHA

ASTURIAS

ARAGÓN

CASTILLA Y  LEÓNQUINTO:
SEXTO:

SEPTIMO:
OCTAVO:

CUADRO DE HONOR

XXVI CAMPEONATO DE NACIONAL DE SELECCIONES FEMINAS

CAMPEÓN:

SUBCAMPEÓN:

TRECERO:

CUARTO:

VALENCIA

FUTBOL RAPIDO

CASTILLA  y LEÓN

MADRID

CUADRO DE HONOR

XXVII CAMPEONATO DE NACIONAL DE SELECCIONES JUVENIL

CAMPEÓN:

SUBCAMPEÓN:

TRECERO:

CUARTO:

ANDALUCIA

MADRID

VALENCIA

CASTILLA LEÓN



HISTORIAL de SELECCIONES SENIOR

TEMP. CAMPEÓN SUBCAMPEÓN RES. SEDEEDIC.

94/95

96/97

98/99

00/01

02/03

04/05

06/07

08/09

10/11

Galicia

Galicia

Andalucia

Aragón

Galicia

Galicia

Andalucia

Galicia

Galicia

Euskadi

Euskadi

Extremadura

Galicia

Extremadura

Andalucia

Galicia

Euskadi

Castilla y León

Sarria (Lu)

Don Benito (Ba)

Urrechu (Ss)

Guardamar (A)

Benidorm (A)

Cadiz

Herrera del Duque (Ba)

Vitoria

Santander

VI

VIII

X

XII

XIV

XVI

93/94 Valencia Castilla y León Sabadell (B)

95/96

97/98 Aragón Andalucia La Coruña

99/00 Andalucia Extremadura Merida (Ba)

V

01/02 Aragón Galicia Zaragoza

VII

03/04 Galicia Andalucia Torrevieja (A)

IX

05/06 Aragón Extremadura Noia (C)

XI

07/08 Galicia Euskadi Jaca (Hu)

XIII

09/10 Galicia Castilla-La Mancha Consuegra (To)

XV

11/12 Valladolid

XVII

10-3

6-3

6-2

7-2

2-1

4-2

11-4

2-2

5-0

7-2

6-4

Galicia Castilla y León 8-3

Euskadi Andalucía

3-1

5-2 Malaga

85/86

87/88

Euskadi

Madrid

Andalucía

Andalucía

San Sabastian

Málaga

II

IV

84/85 Valencia Euskadi CastellónI

86/87III Valencia Aragón

5-4

3-1 Andorra (TE)

88/89

89/90

90/91

91/92

92/93

XVIII

XIX

XX

XXI

XXII

XXIII

XXIV

XXV

XXVI

XXVII

XXVIII

7-0

6-3

6-4

2-0

P

12/13 Galicia 5-3XXIX Extremadura Carballino (OR)

13/14 Almagro (CR)XXX Galicia Castilla-La Mancha 6-1

14/15XXX Vila-Real (CS)FS 5 Navarra Madrid 10-2
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HISTORIAL de SELECCIONES FEMENINA

TEMP. CAMPEÓN SUBCAMPEÓN RES. SEDEEDIC.

88/89

Euskadi Baleares Brea (Z)

I

90/91

94/95

96/97

98/99

00/01

02/03

04/05

06/07

08/09

10/11

Euskadi

Andalucia

Galicia

Galicia

Galicia

Galicia

Galicia

Galicia

Galicia

Aragón

Euskadi

Aragón

Aragón

Euskadi

Mallorca (PM)

Don Benito (Ba)

Urrechu (Ss)

Guardamar (A)

III

VII

IX

XI

XIII

XV

XVII

XIX

XXI

XXIII

95/96 Euskadi Aragón ZaragozaVIII

97/98

Galicia Euskadi

La CoruñaX

99/00

Galicia Euskadi

Merida (Ba)XII

01/02

Galicia Andalucia

XVI

03/04

Galicia

EuskadiXVI

05/06

Galicia

AndaluciaXVIII

07/08

Galicia

AragónXX

09/10

Galicia

Castilla-La ManchaXXII

5-1

3-0

7-2

4-1

6-3

92/93 Galicia Valencia ToledoV

91/92 Galicia Madrid Boiro (C)VI

93/94 S. M. Gallego (Z)VI

11/12XXV

Galicia

Cantabria

3-1

Torrevieja (A)

Noia (C)

Jaca (Hu)

Consuegra (TO)

Cadiz

Herrera del Duque (Ba)

Vitoria

Benidorm (A)

Zaragoza

Valladolid

Andalucía Aragón La Coruña

Santander

5-4

7-3

8-1

3-1

2-2

6-1

Galicia 7-2

2-1

89/90II

Baleares Valencia Getafe (M)2-1

1-1

2-0

5-1

1-0

P

Galicia Aragón

3-2

Euskadi

3-0

3-0

5-1

ValenciaGalicia 7-1

12/13XXIV Castilla y León Carballino (OR)Galicia 9-0

13/14 Almagro (CR)XXV Castilla-La ManchaGalicia 3-3

14/15XXVI Vila-Real (CS)Castilla y LeónValencia 2-2
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HISTORIAL de SELECCIONES JUVENIL

TEMP. CAMPEÓN SUBCAMPEÓN RES. SEDEEDIC.

89/90

91/92

93/94

95/96

97/98

99/00

01/02

03/04

05/06

07/08

Madrid

Aragón

Andalucia

Galicia

Aragón

Andalucia

Andalucia

Andalucia

Castilla-La Mancha

Euskadi

Aragón

Castilla y León

Galicia

Aragón

Extremadura

Galicia

Madrid

Calatayud (Z)

Vitoria

Zaragoza

La Coruña

Merída (Ba)

Zaragoza

Zorita (CC)

Noia (C)

Jaca (HU)

II

VI

VI

VIII

X

XII

XIV

XVI

XVIII

XX

88/89 Madrid Castilla y León ZamoraI

90/91 CeutaIII

92/93 Madrid Galicia Poio (PO)V

94/95 Aragón Castilla y León VitoriaVII

96/97 Aragón Castiulla y León Don Benito (BA)IX

98/99 Galicia Castilla y León Urrechu (SS)XI

00/01 Andalucia Aragón Guardamar (A)XIII

02/03 Andalucia Extremadura Benidorm (A)XV

04/05 Andalucia Aragón CadizXVII

06/07 Galicia Extremadura Herrera del Duque (BA)XIX 5-5

7-3

09/10

11/12

Galicia Valencia Consuegra (TO)

Valladolid

XXII

XXIV

08/09 Valencia Extremadura VitoriaXXI

10/11 Extremadura Castilla-La Mancha SantanderXXIII 7-3

3-1

8-8

Galicia Aragón 4-2

P

P

4-3

5-2

7-6

2-1

8-1

5-0

Galicia Extremadura 2-0

3-1

4-2

7-3

2-0

5-1

Suspendido por Boico de Madrid,Galicia y Castilla-La Mancha

Aragón Madrid

5-2

12/13 Extremadura Galicia Carbalino (OR)XXV 7-6

13/14 Almagro (CR)XXVI Galicia Castilla y León 8-5

14/15XXVII Vila-Real (CS)Andalucía Madrid 8-2
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